[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2015

                                                             №915
с. Успенское

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 31.12.2014 года №1727 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года №1201 « Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Экономическое развитие и инновационная экономика», постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 октября 2011 года № 1129 «О предоставлении и распределении субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края» от 23 сентября 2015 №909 «О распределении субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование мероприятий муниципальных программ поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае на 2014-2018 годы» государственной программы Краснодарского края «Экономическое развитие и инновационная экономика» и  соглашением №8 между департаментом поддержки предпринимательской деятельности и внешнеэкономических связей Краснодарского края и муниципальным образованием Успенский район о предоставлении субсидий из краевого бюджета бюджету муниципального образования Успенский район от 30.09.2015г. п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 31 декабря 2014 года № 1727 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» (далее -  постановление) следующие изменения и дополнения:
         1.1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования  Успенский район от 31 декабря 2014 года №1727 «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» изложив пункт  паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в новой редакции  согласно приложению №1.
           1.2. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования  Успенский район от 31 декабря 2014 года №1727 «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район»  изложив раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и государственных заказчиков» в новой редакции  согласно  приложению №2.
           1.3. Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе Успенского района «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» (приложение № 1 к постановлению) изложив  пункт  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной подпрограммы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Успенский район на 2015 - 2017 годы»  в новой редакции согласно приложению №3.
           1.4.  Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе Успенского района «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» (приложение № 1 к постановлению) изложив  раздел 3 «Перечень мероприятий Подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Успенский район на 2015 - 2017 годы»  в новой редакции согласно приложению №4.

           1.5.Приложение № 3  к муниципальной программе Успенского района «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» изложить в новой редакции согласно приложение №5.

1.6. Приложение №3  к постановлению администрации муниципального образования  Успенский район от 31 декабря 2014 года №1727 «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Успенский район» изложить  в новой редакции  согласно приложению №5.

           2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом            муниципального образования Успенский район.
           3.   Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития В.В.Шевченко.

           4.   Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Успенский район                                                                          Е.И. Тороп

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела экономики

администрации муниципального                                             С.А. Онишко
образования Успенский район                                                  __________

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район по                                                                   В.В. Шевченко

вопросам экономического развития                                         ___________
Заместитель главы  муниципального
образования Успенский район                                                  Е.А. Павлова
начальник финансового управления                                        ____________
Исполняющий обязанности

начальника  юридического отдела

администрации муниципального                                             С.Д.Барышевский
образования Успенский район

                 ___________

Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район                                                                       О.Н. Брезгина
управляющий делами                                                               ____________